jた光i

し6'21§

第 6号様式 (第 11条関係 )

函館市立地環境調査補助金交付申請書

令和 6年 (2024年)12月 12日
函 館 市 長  様

住所 :愛知県名古屋市西区嘉駅 2丁目4-3
ウエスタンビル 3F34号

企業名 :株式会社○

代表者名 :大瀧 達生

函館市立地環境調査補助金の交付を受けたいのでぅ函館市立地環境調査補助
金交付要網第 H条の規定により,関係書類を添えて申請します。

記

1

2 補助金交付申請額
金 50,000円 r

補
≧
対
乳房露馬諄す
る経費

金融機関名

第 7号様式 (第 ■ 条関係 )

函 館 市 長  様

1 事業 (視察)内容

函館市立地環境調査補助金実績報告書

令和 6年 (2024年)12月 12日

住所 :愛知県忘古屋市西区名駅 2丁目4-3
ウエスタンビル 3F34号

企業名 i株式会社○
代表者名 :大瀧 達生

市職員 との面談 し

た ,日 時,場所 ,
面談者

事業 (視察)の内
容

視察者 (補助金の

申請は 3人まで)

事業実施期間

(視察期間 )

(同  時)12月 5日 14:00
(場 所)函館産業支援センター
(面談者)経済部工業振興課 |■■■

(同  時)12月 5日 14:30
(場 所)函館市役所
(面談者)企画部地域デジタル課 |■■■

12月 4日 (水 )
10:OO-19100 函館市内の施設を見学
12月 5日 (木)
10:00 ハコワークス
10:15 KMBA函館 (ワーケーション施設 )
10:30 地域交流まちづくリセンター
11:00 臨海研究所 (ワーケーション施設 )
1● 30 はこだて未来大学
12:30 昼食
13i30 産業支援センター
14:30 函館市役所地域デジタル課■■■

(役職名等・氏名)

(役職名等・氏名)

(役職鶏等・氏名 )

2024年 12月 3日 (火)
2024年 12月 5日 (木 ) (3日 F口])

視察の感想 ,成果
等 (函館市への進

出見込み )

函館市の魅力がわかりました。観光地側と、大学およ
び居住地側があり、それぞれやれることがあると感じ
ました。コワーキングスペースの活用と交流イベント
の開催、大学との連携、居住地側での課題解決サービ
スの開発等、市に住む方々としっかリコミュニケーシ
ョンをとって粘り強く進めていくことが重要だと感じ
ています。

合  計

市補助金

自己資金

項 目

70,710イ

50,000r

20,710庁

決算額 摘要

2 童
日

(収入 )

(支出

※領収書等の内容がわかる資料を添付してください。

(円 )

(円 )

合  計

ワークスペース利用料

宿泊費

交通費

項 目

70,710 /

70,710/

決算額

12/3-5

摘要